



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení: Unicredit bank
Číslo účtu: 430043/2700

Vystavil: [REDACTED]
Odbor: Odbor rozvoje Investic- úsek investic
Vyřizuje: [REDACTED]
Tel: 474 637 476
e-mail: [REDACTED]
V Chomutově dne: 20.07.2023

OBJEDNÁVKA č. 176/Kun/ORI/202301192

Dodavatel

Název: JIPEPRODUCT s.r.o.
Sídlo: Vinařická 365, 43111 Jirkov
IČ: 28797906 DIČ: CZ28797906

Předmět

Stavební opravy objektu golf

Objednatel: Statutární město Chomutov
Lhůta dodání: 31.8.2023
Místo dodání: sídlo objednatele
Cena bez DPH: 158 504,14 Kč
Cena vč. DPH: 191 790,01 Kč
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

- 1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč. termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělkami. V takovém případě musí být v předávacím protokolu uvedena lhůta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnů. Kopie podepsaného předávacího protokolu musí být vždy přiložena k faktuře.
- 4) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.
- 5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz
- 6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- 7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.
- 8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamaci nebo do 5 pracovních dnů v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad dodávky není objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
- 10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.

- 11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.
- 12) Případné prodloužení dodavatele s termínem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na odstoupení od smlouvy, a to kdykoliv až do splnění závazku dodavatele.
- 13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu objednatele.
- 14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
- 16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen "nařízení".
- 17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými v souvislosti s plněním této objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací nese dodavatel.
- 18) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce uložené objednateli z důvodu porušení povinností dodavatelem. Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s objednatелеm plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozící.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů.

Písemná akceptace z Vaší strany a její doručení objednateli ve stanovené lhůtě mají účinky uzavření smlouvy.

Objednatel vylučuje uzavření smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatného charakteru. Taková akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšímu jednání o uzavření smlouvy.

Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení objednateli ve stanovené lhůtě, pozbývá objednávka platnosti.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně pro Ústecký kraj pod variabilním symbolem, kterým bude IČ dodavatele, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00261891 (§ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174, platném znění:

V Chomutově dne:

20.7.2023

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4802
430 23 Chomutov
IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dodavatel objednávku akceptuje bez výhrad.

DODAVATEL:

JIPEPRODUCT s.r.o.

Vinařická 365

43111 Jirkov

V

Dne:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy objektu Golf club
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 4. 7. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

126 070,99

1 Zemní práce

15 282,60

1 221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	6,000	96,50	579,00
2 221	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	8,000	71,70	573,60
3 001	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	7,500	688,00	5 160,00
4 001	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,500	127,00	952,50
5 001	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	30,000	117,00	3 510,00
6 001	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	7,500	151,00	1 132,50
7 001	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,500	450,00	3 375,00

2 Zakládání

5 800,00

8 011	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu ze šterkodrtě netříděné	m3	4,000	1 450,00	5 800,00
-------	-----------	--	----	-------	----------	----------

3 Svislé a kompletní konstrukce

26 094,60

9 R	310231051.H LZ	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami HELUZ P15 30 tl 300 mm	m2	0,600	2 490,00	1 494,00
10 R	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	10,000	720,00	7 200,00
11	5922842	palisáda betonová tyčová hranatá 160x160x1000mm	kus	58,002	300,00	17 400,60

4 Vodorovné konstrukce

7 589,20

12 R	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,100	4 540,00	4 994,00
13 R	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,020	66 100,00	1 322,00
14 R	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	1,200	917,00	1 100,40

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15 R		431351122	Odstranění bednění podestě schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	1,200	144,00	172,80
5			Komunikace pozemní				7 266,00
16 221		566901132	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhuštěním štěrku tl. 150 mm	m2	7,000	285,00	1 995,00
17 221		596211130	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2	m2	7,000	453,00	3 171,00
18 PSB	PSB.1401030		HOLLAND I 200x100x60 mm	m2	7,000	300,00	2 100,00
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 203,00
19 014		612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	4,000	1 030,00	4 120,00
20 R		631311116	Mazanina tl. přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,200	5 000,00	6 000,00
21 R		631319011	Příplatek k mazanině tl. přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,000	1 170,00	1 170,00
22 R		631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,150	66 100,00	9 915,00
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				16 262,00
23 R		962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	3,000	1 640,00	4 920,00
24 R		965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm pl. přes 4 m2	m3	1,800	3 590,00	6 462,00
25 R		965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl. do 100 mm	m3	1,400	1 900,00	2 660,00
26 R		973031346	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl. do 0,25 m2 hl. do 450 mm	kus	4,000	555,00	2 220,00
997			Přesun sutě				17 624,23
27 013		99701311	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	13,243	612,00	8 104,72
28 013		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,243	314,00	4 158,30
29 013		997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,069	13,70	206,45
30 013		997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,913	520,00	5 154,76
998			Přesun hmot				8 947,36
31 011		998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	24,923	359,00	8 947,36
PSV			Práce a dodávky PSV				28 603,15
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 715,95
32 R		711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	14,000	116,00	1 624,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
33		62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	16,317	217,00	3 540,79
34	711	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	5,000	65,30	326,50
35	283	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	6,105	36,80	224,66
					5 * 1,221		
						6,105	

713 Izolace tepelné 10 287,20

36	R	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	14,000	16,30	228,20
37	R	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	14,000	71,70	1 003,80
38		28375910	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	29,400	308,00	9 055,20

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 12 600,00

39	731	73322110	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením O do 12/1	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00
----	-----	----------	--	-----	-------	-----------	-----------

HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 830,00

40	HZS	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	10,000	383,00	3 830,00
----	-----	---------	--	-----	--------	--------	----------

Celkem 158 504,14

JIPEPRODUK
Vinařická 365, 431
IČ: 287979
DIČ: CZ28797